“Z_ | ZAMORA ‘TRANSPARENCIA
[ TTULO  NOMBRECORTO  DESCRIPCION

Informacién financiera de
asignado
anual)d

Informacién financiera de

(presupuesto asignado anual)() ETEERER

Denominaci6n del
capitulo

Ejercicio Presupuesto anual asignado

2016 228,368,828.75 1000
2016 47,764,259.23 2000
2016 64,751,883.82 3000
2016 45,289,305.62 4000
2016 25,000,000.00 5000
2016 134,346,763.00 6000
2016 39,184,929.67 9000

Clave del capitulo

228368828.8

47764259.23

64751883.82

45289305.62

25000000

134346763

39184929.67

Monto asignado

Hipervinculo P.E.F.

Hipervinculo Decreto de P.E.E.F.

Tabla Campos

Fecha de validacién

Area responsable de la

informacion

Fuentes de
financiamiento

Fecha de actualizacion

Nota

http://sistemas.zamora.gob. http://sistemas.zamora.gob. \cia/d
SERVICIOS PERSONALES 5/a35hoi/PEF-2016.pdf $/a35ho/PEEF-2016.pdf
MATERIALES Y SUMINISTROS amora.gob cia/doc amora.qob cia/doc
S/a3500d/PEF-2016.pdf s/a35h00/PEEF-2016.pdf
http://sistemas.zamora.gob. \cia/doc  http://sistemas.zamora.gob. \cia/doc
SERVICIOS ES 5/a35hoi/PEF-2016.pdf $/a35ho/PEEF-2016.pdf
TRANSFERENCIAS, " "
ASIGNACIONES, SUBSIODIOS Y amora.go cia/doc amora.qol cia/doc
OTRAS AYUDAS S/a3500d/PEF-2016.pdf s/a35h00/PEEF-2016.pdf
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E  http:/sistemas.zamora.gob. cia/doc  http://sistemas.zamora.gob. cia/doc
INTAGIBLES s/a3500d/PEF-2016.pdf s/a35Hxx/PEEF-2016.pdf
INVERSION PUBLICA amora.gob cia/doc amora.qob cia/doc
S/a3500d/PEF-2016.pdf s/a35h00/PEEF-2016.pdf
http://sistemas.zamora.gob. \cia/doc  http://sistemas.zamora.gob. \cia/doc

DEUDA PUBLICA

s/a35fxxi/PEF-2016.pdf

s/a35fxxi/PEEF-2016.pdf

29/09/2017

29/09/2017

29/09/2017

29/09/2017

29/09/2017

29/09/2017

29/09/2017

TESORERIA
MUNICIPAL

TESORERIA
MUNICIPAL

TESORERIA
MUNICIPAL

TESORERIA
MUNICIPAL

TESORERIA
MUNICIPAL

TESORERIA
MUNICIPAL

TESORERIA
MUNICIPAL

ND

ND

ND

ND

ND

ND

ND

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

31/03/2016

31/03/2016

31/03/2016

31/03/2016

31/03/2016

31/03/2016

31/03/2016

DERIVADO DEL REEMPLAZO DEL SISTEMA PARA EL REGISTRO CONTABLE DE LAS OPERACIONES DONDE SE REGISTRA
EL PRESUPUESTO DE INGRESOS Y EGRESOS DEL MUNICIPIO DE ZAMORA, SE GENERA LA IMPOSIBILIDAD MATERIAL Y
FORMAL DE CONTAR CON CON LA INFORMACION SUICIENTE PARA EL LLENADO DEL PRESENTE FORMATO

DERIVADO DEL REEMPLAZO DEL SISTEMA PARA EL REGISTRO CONTABLE DE LAS OPERACIONES DONDE SE REGISTRA
EL PRESUPUESTO DE INGRESOS Y EGRESOS DEL MUNICIPIO DE ZAMORA, SE GENERA LA IMPOSIBILIDAD MATERIAL Y
FORMAL DE CONTAR CON CON LA INFORMACION SUICIENTE PARA EL LLENADO DEL PRESENTE FORMATO

DERIVADO DEL REEMPLAZO DEL SISTEMA PARA EL REGISTRO CONTABLE DE LAS OPERACIONES DONDE SE REGISTRA
EL PRESUPUESTO DE INGRESOS Y EGRESOS DEL MUNICIPIO DE ZAMORA, SE GENERA LA IMPOSIBILIDAD MATERIAL Y
FORMAL DE CONTAR CON CON LA INFORMACION SUICIENTE PARA EL LLENADO DEL PRESENTE FORMATO

DERIVADO DEL REEMPLAZO DEL SISTEMA PARA EL REGISTRO CONTABLE DE LAS OPERACIONES DONDE SE REGISTRA
EL PRESUPUESTO DE INGRESOS Y EGRESOS DEL MUNICIPIO DE ZAMORA, SE GENERA LA IMPOSIBILIDAD MATERIAL Y
FORMAL DE CONTAR CON CON LA INFORMACION SUICIENTE PARA EL LLENADO DEL PRESENTE FORMATO

DERIVADO DEL REEMPLAZO DEL SISTEMA PARA EL REGISTRO CONTABLE DE LAS OPERACIONES DONDE SE REGISTRA
EL PRESUPUESTO DE INGRESOS Y EGRESOS DEL MUNICIPIO DE ZAMORA, SE GENERA LA IMPOSIBILIDAD MATERIAL Y
FORMAL DE CONTAR CON CON LA INFORMACION SUICIENTE PARA EL LLENADO DEL PRESENTE FORMATO

DERIVADO DEL REEMPLAZO DEL SISTEMA PARA EL REGISTRO CONTABLE DE LAS OPERACIONES DONDE SE REGISTRA
EL PRESUPUESTO DE INGRESOS Y EGRESOS DEL MUNICIPIO DE ZAMORA, SE GENERA LA IMPOSIBILIDAD MATERIAL Y
FORMAL DE CONTAR CON CON LA INFORMACION SUICIENTE PARA EL LLENADO DEL PRESENTE FORMATO

DERIVADO DEL REEMPLAZO DEL SISTEMA PARA EL REGISTRO CONTABLE DE LAS OPERACIONES DONDE SE REGISTRA
EL PRESUPUESTO DE INGRESOS Y EGRESOS DEL MUNICIPIO DE ZAMORA, SE GENERA LA IMPOSIBILIDAD MATERIAL Y
FORMAL DE CONTAR CON CON LA INFORMACION SUICIENTE PARA EL LLENADO DEL PRESENTE FORMATO
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