

TITULO	NOMBRE CORTO	DESCRIPCION			1							
Información financiera de (presupuesto asignado anual)		Información financiera de (presupuesto asignado anual)										
						Tabla Campos	:					
Ejercicio	Presupuesto anual asignado	Denominación del capítulo	Clave del capítulo	Monto asignado	Hipervinculo P.E.F.	Hipervinculo Decreto de P.E.E.F.	Fecha de validación	Área responsable de la información	Fuentes de financiamiento	Año F	echa de actualización	Nota
2016	228,368,828.75	1000	228368828.8	SERVICIOS PERSONALES	http://sistemas.zamora.gob.mx/transparencia/doc s/a35fxxi/PEF-2016.pdf	http://sistemas.zamora.gob.mx/transparencia/doc s/a35fxxi/PEEF-2016.pdf	29/09/2017	TESORERIA MUNICIPAL	ND	2016	31/03/2016	DERIVADO DEL REBMILAZO DEL SISTEMA PARA EL REGISTRO CONTABLE DE LAS OPERACIONES DONDE SE REGISTRA EL PRESUPUESTO DE INGRESOS Y EGRESOS DEL MUNICIPIO DE ZAMORA, SE GENERA LA IMPOSIBILIDAD MATERIAL Y FORMAL DE CONTAR CON CON LA INFORMACION SUICIENTE PARA EL LLENADO DEL PRESENTE FORMATO
2016	47,764,259.23	2000	47764259.23	MATERIALES Y SUMINISTROS	http://sistemas.zamora.gob.mx/transparencia/doc s/a35fxxi/PEF-2016.pdf	http://sistemas.zamora.gob.mx/transparencia/doc s/a35fxxi/PEEF-2016.pdf	29/09/2017	TESORERIA MUNICIPAL	ND	2016	31/03/2016	DERIVADO DEL REEMPLAZO DEL SISTEMA PARA EL REGISTRO CONTABLE DE LAS OPERACIONES DONDE SE REGISTRA EL PRESUPUESTO DE NORESOS Y EGRESOS DEL MUNICIPIO DE ZAMORA, SE GENERA LA IMPOSIBILIDAD MATERIAL Y FORMAL DE CONTAR CON CON LA INFORMACIÓN SUCIENTE PARA EL LLENADO DEL PRESENTE FORMATO
2016	64,751,883.82	3000	64751883.82	SERVICIOS GENERALES	http://sistemas.zamora.gob.mx/transparencia/doc s/a35fxxi/PEF-2016.pdf	http://sistemas.zamora.gob.mx/transparencia/doc s/a35fxxi/PEEF-2016.pdf	29/09/2017	TESORERIA MUNICIPAL	ND	2016	31/03/2016	DERIVADO DEL REEMPLAZO DEL SISTEMA PARA EL REGISTRO CONTABLE DE LAS OPERACIONES DONDE SE REGISTRA EL PRESUPUESTO DE INCRESOS Y EGRESOS DEL MUNICIPIO DE ZAMORA, SE GENERA LA IMPOSIBILIDAD MATERIAL Y FORMAL DE CONTAR CON CON LA INFORMACION SUCIENTE PARA EL LLENADO DEL PRESENTE FORMATO
2016	45,289,305.62	4000	45289305.62	TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIODIOS Y OTRAS AYUDAS	http://sistemas.zamora.gob.mx/transparencia/doc s/a35fxxi/PEF-2016.pdf	http://sistemas.zamora.gob.mx/transparencia/doc s/a35fxxi/PEEF-2016.pdf	29/09/2017	TESORERIA MUNICIPAL	ND	2016	31/03/2016	DERIVADO DEL REEMPLAZO DEL SISTEMA PARA EL REGISTRO CONTABLE DE LAS OPERACIONES DONDE SE REGISTRA EL PRESUPUESTO DE NORESOS Y EGRESOS DEL MUNICIPIO DE ZAMORA, SE GENERA LA IMPOSIBILIDAD MATERIAL Y FORMAL DE CONTAR CON CON LA INFORMACION SUICIENTE PARA EL LLENADO DEL PRESENTE FORMATO
2016	25,000,000.00	5000	25000000	BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTAGIBLES	http://sistemas.zamora.gob.mx/transparencia/doc s/a35fxxi/PEF-2016.pdf	http://sistemas.zamora.gob.mx/transparencia/doc s/a35fxxi/PEEF-2016.pdf	29/09/2017	TESORERIA MUNICIPAL	ND	2016	31/03/2016	DERIVADO DEL REEMPLAZO DEL SISTEMA PARA EL REGISTRO CONTABLE DE LAS OPERACIONES DONDE SE REGISTRA EL PRESUPUESTO DE NORESOS Y EGRESOS DEL MUNICIPIO DE ZAMORA, SE GENERA LA IMPOSIBILIDAD MATERIAL Y FORMAL DE CONTAR CON CON LA INFORMACION SUICIENTE PARA EL LLENADO DEL PRESENTE FORMATO
2016	134,346,763.00	6000	134346763	INVERSION PUBLICA	http://sistemas.zamora.gob.mx/transparencia/doc s/a35fxxi/PEF-2016.pdf	http://sistemas.zamora.gob.mx/transparencia/doc s/a35fxxi/PEEF-2016.pdf	29/09/2017	TESORERIA MUNICIPAL	ND	2016	31/03/2016	DERIVADO DEL REEMPLAZO DEL SISTEMA PARA EL REGISTRO CONTABLE DE LAS OPERACIONES DONDE SE REGISTRA EL PRESUPUESTO DE NORESOS Y EGRESOS DEL MUNICIPIO DE ZAMORA, SE GENERA LA IMPOSIBILIDAD MATERIAL Y FORMAL DE CONTAR CON CON LA INFORMACION SUICIENTE PARA EL LLEMADO DEL PRESENTE FORMATO
2016	39,184,929.67	9000	39184929.67	DEUDA PUBLICA	http://sistemas.zamora.gob.mx/transparencia/doc s/a35fxxi/PEF-2016.pdf	http://sistemas.zamora.gob.mx/transparencia/doc s/a35fxxi/PEEF-2016.pdf	29/09/2017	TESORERIA MUNICIPAL	ND	2016	31/03/2016	DERIVADO DEL REEMPLAZO DEL SISTEMA PARA EL REGISTRO CONTABLE DE LAS OPERACIONES DONDE SE REGISTRA EL PRESUPUESTO DE INGRESOS Y EGRESOS DEL MUNICIPIO DE ZAMORA, SE GENERA LA IMPOSIBILIDAD MATERIAL Y FORMAL DE CONTAR CON CON LA INFORMACION SUCIENTE PARA EL LLENADO DEL PRESENTE FORMATO